



# HOSPITAL DA TECNOLOGIA



MANOEL DE CARVALHO NETO 03633417575

CNPJ: 32.565.951/0001-02

RUA ARAUÁ, 11 - CENTRO - UMBAÚBA/SE

FONE: (79)99944-0030

ORÇAMENTO PARA: CAMARA MUNICIPAL DE INDIAROBA/SE

CNPJ: 16.455.339/0001-12 - ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 01 - - CENTRO - INDIAROBA - SE - CEP 49250

Item	Und.	Quant.	Produto/Serviço	Unit.	Total
1	UND	100	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO	RS 14,00	RS 1.400,00
2	UND	10	EXTRATOR DE GRAPO	RS 5,23	RS 52,30
3	UND	12	FITA ADESIVA DUREX LARGO	RS 8,75	RS 105,00
4	UND	12	FITA DUPLA FACE	RS 10,15	RS 121,80
5	CX	10	GRAMPO 26/6	RS 10,50	RS 105,00
6	UND	8	ORGANIZADOR DE MESA	RS 122,50	RS 980,00
7	CX C/12	8	PAPEL A4	RS 499,00	RS 3.992,00
8	UND	20	PAPEL FOTO	RS 4,90	RS 98,00
9	UND	4	PERFURADOR	RS 23,63	RS 94,52
10	UND	10	RÉGUA	RS 2,63	RS 26,30
11	PC	12	BLOCO ADESIVO	RS 6,13	RS 73,56
12	CX	6	CANETAS AZUIS	RS 82,25	RS 493,50
13	UND	50	CLASSIFICADOR	RS 4,81	RS 240,50
14	CX	15	CLIPS Nº4/0	RS 5,25	RS 78,75
15	UND	12	CLIPS Nº6/0	RS 6,13	RS 73,56
16	CX	5	ESTILETE	RS 3,50	RS 17,50
17	CX C/12	12	FITA ADESIVA DUREX FINO	RS 1,75	RS 21,00
18	UND	6	GRAMPEADOR	RS 21,88	RS 131,28
19	CX	4	LAPIS GRAFITE 144 MULTICOLOR	RS 105,00	RS 420,00
20	UND	12	MARCA TEXTO	RS 3,50	RS 42,00
21	PACOTE	40	PAPEL CARTÃO	RS 28,00	RS 1.120,00
22	UND	50	PASTA AZ	RS 34,83	RS 1.741,50
23	UND	6	PASTA CATÁLOGO C/50	RS 35,00	RS 210,00
24	UND	30	PASTA SUPENSA	RS 5,25	RS 157,50
25	CT	5	SACO A PASTA CATÁLOGO C/50	RS 31,50	RS 157,50
26	UND	10	TESOURA ESCOLAR	RS 4,81	RS 48,10
27	GARRAFA	6	TINTA AMARELA PARA EPSON L3250	RS 61,25	RS 367,50
28	GARRAFA	6	TINTA AZUL PARA EPSON L3250	RS 61,25	RS 367,50
29	GARRAFA	10	TINTA PRETA PARA EPSON L3250	RS 61,25	RS 612,50
30	GARRAFA	6	TINTA VERMELHA PARA EPSON L3250	RS 61,25	RS 367,50
31	UND	2	TONER IMPRESSORA P1102W	RS 440,00	RS 880,00
				<b>Total</b>	<b>RS 14.596,17</b>

Umbaúba 19 de Dezembro de 2023  
Validade: 60 DIAS.

**Manoel de Carvalho Neto**  
CPF: 03633417575  
Rua Araua n.º 09 - Umbaúba/Se  
Cel: 99 9944-0030  
CNPJ: 32.565.951/0001-02

